
Uchwała nr 72/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia  2017 r.   
 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłu żony dla Mazowsza” 
Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o. o. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.  
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38), w związku z § 2 i § 3 uchwały nr 141/06 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie ustanowienia 
Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6059 i 8330) – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Nadaje się Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o. o. Odznakę 
Honorową „Zasłużony dla Mazowsza”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 



2 
 

Uzasadnienie 

W dniu 10 lipca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 141/06  
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z  2006 r. Nr 155, poz. 6059). Zgodnie z § 3 ww. uchwały Sejmik Województwa 
Mazowieckiego, na wniosek Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”,  
w drodze uchwały nadaje Odznakę.  

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
został powołany w 2009 roku. Od 1 stycznia 2011 roku oficjalnie przekształcony w spółkę 
prawa handlowego kontynuuje działalność medyczną zlikwidowanego Wojewódzkiego 
Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Kultywuje 
jego 36-letnią znamienitą tradycję medyczną.  Przez przeszło 35 lat działalności placówka 
stała się wieloprofilowym, wysokospecjalistycznym ośrodkiem. Jest zaliczana do 
przodujących zakładów diagnostyczno-leczniczych w Polsce.  

Obecnie w klinikach i oddziałach szpitala może być jednocześnie hospitalizowanych ok. 700 
pacjentów. Szpital współpracuje z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym, Centrum 
Medycznym Kształcenia Podyplomowego oraz Instytutem Żywności i Żywienia, które to 
instytucje tworzą kliniki na bazie oddziałów szpitalnych. Na terenie placówki kształceni są 
przyszli lekarze, pielęgniarki, specjaliści w kilkunastu dziedzinach medycyny. Szpital ma 
uprawnienia do prowadzenia specjalizacji we wszystkich 14 oddziałach. 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. to jedna z najważniejszych placówek 
służby zdrowia w naszym regionie, zatrudniająca wybitnych specjalistów i ciesząca się 
znakomitą renomą oraz zaufaniem pacjentów. W imponującym tempie szpital się zmienia, 
podnosi jakość oferowanych świadczeń, nowocześnieje i stanowi wspaniałą wizytówkę 
centralnego Mazowsza.  

Modernizacja oddziałów przyczyniła się znacząco do dalszego dynamicznego rozwoju 
niezwykle cennej działalności Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie, a tym 
samym sprawiła, że pacjenci mają zapewnioną tu specjalistyczną opiekę na najwyższym 
poziomie i coraz większe szanse na wyzdrowienie, zaś personel – bardziej komfortowe 
warunki pracy. 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. od wielu już lat służy utrzymaniu, 
przywracaniu i poprawie zdrowia cierpiącym. Nowe osiągnięcia w dziedzinie wiedzy 
medycznej, leczenie zgodne ze standardami współczesnej medycyny, pełen zakres 
monitorowania czynności życiowych chorego, nowoczesna diagnostyka i wykwalifikowana, 
rzetelna kadra to tylko nieliczne cechy, którymi może się pochwalić szpital. 

Placówka nieustannie i dynamicznie się rozwija, stawia na profesjonalizm i nowoczesność, 
wychodzi naprzeciw oczekiwaniom pacjentów i cieszy się ich zaufaniem, którzy powierzają tu 
swoje najwyższe dobro - życie i zdrowie. 

Uchwałą Nr 3/2017 z dnia 28 marca 2017 r. Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla 
Mazowsza” laureatem Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” wybrany został 
Mazowiecki  Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o. o.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.  


